Ergebnis flr: 9. KF Bau GmbH Borsberglauf

Platz To. Platz Ak. Startnr. Name Vorname Verein Strecke Ak. Bruttozeit Nettozeit Jg. Nat.
1 1 499 Noah Alexander Temple Gym Dresden 6,5km Manner 35-39  0:27:55 0:27:54 1976 DEU
2 1 15 Eckoldt Christoph Dresden 6,5km Manner 30-34  0:29:02 0:29:00 1981 DEU
3 1 475 Quailer Gunter SSV Heidenau 6,5km Manner 50-54  0:29:34 0:29:32 1957 DEU
4 1 408 Seifert Jonathan TU Dresden / OL 6,5 km Schuler A 0:29:43 0:29:42 1997 DEU
5 1 512 Hoffmann Falk Dresden 6,5 km Manner 40-44 0:31:21 0:31:17 1967 DEU
6 2 399 Quietzsch Christian Die Zittauer flotten Karotten 6,5km Manner 30-34 0:31:34 0:31:31 1981 DEU
7 1 237 Franz Konstantin Dresden 6,5 km Manner 20-29 0:31:38 0:31:34 1984 DEU
8 3 411 Eckhardt-Beier Lars Pulsschlag-Erzgebirge 6,5 km Manner 30-34  0:31:42 0:31:39 1977 DEU
9 1 357 Heidrich-Meisner  Karl Skiklub Dresden-Niedersedlitz 6,5 km Schiiler B 0:31:59 0:31:57 1999 DEU
10 2 567 Gartner Ralf IKK classic 6,5km Manner 20-29 0:32:21 0:32:21 1984 DEU
11 1 534 Tuchscherer Rolf Dresden 6,5km Manner45-49  0:32:23 0:32:21 1963 DEU
12 1 154 Urban Tobias Dresden 6,5 km Schiiler C 0:32:29 0:32:27 2000 DEU
13 2 150 Hanusch Nils TSV Senftenberg 6,5 km Schiiler B 0:32:31 0:32:30 1998 DEU
1 1 516 Klama Linda SG Dresden Weildig 6,5 km Schiilerinnen B 0:34:47 0:34:43 1998 DEU
14 3 228 Partzsch Edgar FSV Serkowitz 6,5 km Schiiler B 0:35:20 0:35:10 1998 DEU
15 2 229 Partzsch Jens Radebeul 6,5km Manner45-49  0:35:20 0:35:11 1966 DEU
16 2 556 Trodler Marc TSV Theegarten Pacteck 6,5 km Schiiler C 0:36:02 0:35:58 2000 DEU
17 4 451 Zonnchen Daniel Dresden 6,5km Manner30-34 0:36:16 0:36:10 1977 DEU
18 3 238 Mattes Phillip Bayern 6,5km Manner20-29 0:36:44 0:36:39 1986 DEU
19 2 518 Klama Tilo Dresdner Lauftreff 'Linde 79" 6,5 km Manner 40-44  0:36:47 0:36:46 1968 DEU
2 1 514 Klama Luise SG Dresden Weillig 6,5 km SchilerinnenC 0:36:47 0:36:45 2000 DEU
20 3 121 Neyka Bruno Dresden 6,5 km  Schiler C 0:36:51 0:36:49 2001 DEU
3 1 194 Hauswald Annett Dresden 6,5 km Frauen 40-44 0:36:54 0:36:47 1968 DEU
21 5 452 Ratzke Sven Dresden 6,5 km Manner30-34  0:37:18 0:37:11 1977 DEU
22 6 235 Schmidt Jan Dresden 6,5km Manner30-34 0:38:24 0:38:08 1978 DEU
23 4 79 Rose Sebastian Tamburello Dresden 6,5km Manner 20-29  0:38:47 0:38:44 1985 DEU
24 1 360 Woit Carlo Freiberg 6,5km m.Jugend B 0:39:03 0:38:51 1995 DEU
25 2 258 Lorenz Michael www.michasfotografie.de 6,5km Manner35-39  0:39:27 0:39:15 1972 DEU
26 3 45 Kittlick Tobias Dresden 6,5 km Manner35-39  0:39:36 0:39:32 1974 DEU
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285
20

555
148
116
565
92

510
171
460
553
322
110
84

155
13

477

476
259
96

465
461
16

260
149
147
562
573
563
297
447
566

Walde
Rupprecht
Trodler
Eiselt
Kerber
Riedel
Maul
Schmidt
Winker
Kindt
Trodler
Wuthe
Englisch
Nollau
GroRe
Forster
Marx
Nopel
Seyfert
Czajkowski
Richter
Fabich
Baldow
Weildflog
Jahne
Eiselt
Eiselt
Malz
Beck
Malz
Gamarra Chu
Hennig
Wegner

David
Kathrin
Jan

Erik
Madeleine
Konrad
Steffen
Gerd
Tino
Mandy
Ina
Piroska
Lea
Jargen
Marie
Rex
Sandra
Julius-Alexander
Thomas
Wieland
Nicole
Tobias
Steffi
Anneli
Mario
Yves
Silke
Heinrich
Katrin
Mary
Conny
Una
Enrico

Lichtenberg

Dresden

TSV Theegarten Pacteck
Dresden

Dresden

Dresden

Lauf fiir meine Enkeltochter
VfL Dresden-Biihlau

grfzl
Zentsch-Laufcoaching
TSC Excelsior Dresden
Radeberg
Romain-Rolland-Gymnasium
Fischbach

Dresden
rf.media.werbung
HSG-Turbine-Zittau
jan.Running

Sachs. Radfahrerbund Lepp.
www.michasfotografie.de
Chemnitz

Dresden

Pohlitz

Dresden
www.michasfotografie.de
Dresden

Dresden

Dresden

MK Running Team
Dresden

LG schulz aktiv

Dresden

Dresden

6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km

Manner 30-34
Frauen 20-29
Schiler D

m. Jugend B
Frauen 20-29
Manner 40-44
Manner 45-49
Manner 65-69
Manner 30-34
Frauen 20-29
Frauen 35-39
Frauen 35-39
Schiilerinnen C
Manner 65-69
Schiilerinnen B
Manner 45-49
Frauen 20-29
Manner 20-29
Manner 45-49
Manner 45-49
Frauen 30-34
Manner 20-29
Frauen 20-29
Frauen 20-29
Manner 20-29
Schiiler C
Frauen 40-44
Schiiler B
Frauen 30-34
Frauen 35-39
Frauen 30-34
Frauen 30-34
Manner 30-34

0:39:39
0:39:42
0:39:53
0:39:54
0:40:16
0:40:26
0:40:31
0:40:34
0:40:40
0:40:40
0:41:00
0:41:01
0:41:28
0:41:50
0:41:51
0:41:55
0:42:01
0:42:12
0:42:19
0:43:26
0:43:26
0:43:44
0:43:44
0:44:04
0:44:13
0:44:15
0:44:15
0:44:16
0:44:23
0:44:25
0:44:38
0:44:57
0:45:12

0:39:33
0:39:30
0:39:50
0:39:45
0:40:09
0:40:26
0:40:27
0:40:29
0:40:30
0:40:34
0:40:56
0:40:47
0:41:19
0:41:43
0:41:48
0:41:51
0:41:56
0:42:06
0:42:15
0:43:13
0:43:20
0:43:36
0:43:36
0:43:50
0:44:01
0:44:05
0:44:05
0:44:16
0:44:23
0:44:25
0:44:32
0:44:52
0:45:12

1980
1983
2002
1995
1985
1968
1963
1942
1979
1983
1976
1976
2001
1942
1998
1965
1988
1990
1963
1964
1980
1984
1984
1984
1982
2001
1968
1999
1978
1974
1979
1980
1979

DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
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99

227
276
176
97

188
261
189
120
301
302
105
124
71

216
170
153
12

239
278
10

286
287
506
505

Hummel
LehneiR
Brovot
Zeigerer
Aurich
Schneider
Palmer
Schneider
Neyka
Gerlach
Rathmann
Bischof
Menzel
Gutbier
Bergmann
Schmalz
Lippert
Kihn
Forker
Brovot
Bergmann
Téppner
Téppner
Alex
Scharfenberg
Altmann

Stefanie
Isabell
Marvin
Anja
Heidi
Paula
Marcel
Anja
Ines
Marcel
Anne
Petra
Ivonne
Luisa
Janette
Judith
Franka
Friederike
llona
Wolfgang
Carolin
Gero
Claudia
Marlene
Louice
Corinna

Schonfeld

Auf leisen Sohlen

Rockau

Bip-bip and the 3 coyotes
Chemnitz

Sorbische Mittelschule Bautzen

www.michasfotografie.de
Grubschiitz

Dresden

Dresden

Dresden

Dresden

Hechtviertel

Dresden

Team Pinki & Brain

grfzl

Dresden

Dresden

Borsberg

Rockau

Eppendorf!

Team Hundeschule Dresden
Team Hundeschule Dresden
Dresden

Dresden

Team Erdinger Alkoholfrei

6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km
6,5 km

Frauen 20-29
Frauen 20-29
Schiler A
Frauen 30-34
Frauen 20-29
Schilerinnen B
Manner 20-29
Frauen 35-39
Frauen 40-44
Manner 20-29
Frauen 20-29
Frauen 60-64
Frauen 20-29
Schiilerinnen C
Frauen 20-29
Frauen 20-29
Frauen 30-34
Frauen 20-29
Frauen 55-59
Manner 50-54
Frauen 20-29
Manner 30-34
Frauen 30-34
Schiilerinnen C
Schiilerinnen C
Frauen 45-49

0:45:12
0:45:21
0:45:37
0:45:38
0:46:08
0:46:39
0:46:46
0:46:49
0:46:58
0:48:11
0:48:11
0:48:46
0:48:46
0:49:00
0:49:28
0:50:07
0:50:13
0:50:37
0:52:53
0:53:01
0:53:01
0:55:50
0:55:50
0:59:20
0:59:22
1:04:22

0:44:59
0:45:06
0:45:29
0:45:32
0:46:02
0:46:34
0:46:33
0:46:44
0:46:53
0:47:56
0:47:56
0:48:44
0:48:33
0:48:51
0:49:23
0:49:56
0:50:07
0:50:23
0:52:41
0:52:52
0:52:47
0:55:34
0:55:34
0:59:18
0:59:19
1:04:08

1986
1990
1997
1977
1983
1998
1984
1973
1971
1986
1986
1949
1982
2001
1982
1982
1977
1982
1956
1957
1987
1978
1979
2000
2001
1965

DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU



